
Město Petřvald

Název
zadavatele: Město Petřvald

Sídlo: náměstí Gen. Vicherka 2511
73541 Petřvald

IČO: 00297593

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Dětské hřiště ul. Vocelkova, Petřvald“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000025“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Dětské hřiště ul. Vocelkova, Petřvald"
rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: VIVID stavby s.r.o.
Sídlo: Sadová 612

73801 Frýdek-Místek
IČO: 01503511
Datum a čas doručení nabídky: 06.02.2023 07:42
Nabídková cena: 4 849 073,65 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Sportovní hřiště s.r.o.
Sídlo: L. Košuta 2907

760 01 Zlín
IČO: 04929845
Datum a čas doručení nabídky: 03.02.2023 07:58
Nabídková cena: 5 067 723,51 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: JaTu stavby s.r.o.
Sídlo: Slévarenská 9

70900 Ostrava
IČO: 06669476
Datum a čas doručení nabídky: 06.02.2023 07:52

1 /2



Město Petřvald

Nabídková cena: 5 467 444,78 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.
Sídlo: Mostní 5552/5552

76001 Zlín
IČO: 25560191
Datum a čas doručení nabídky: 03.02.2023 14:53
Nabídková cena: 5 658 587,75 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: SAPEKOR s.r.o.
Sídlo: Lípová 1128

73701 Český Těšín
IČO: 01874241
Datum a čas doručení nabídky: 03.02.2023 15:13
Nabídková cena: 5 800 680,28 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Dětské hřiště ul. Vocelkova, Petřvald":

Název: VIVID stavby s.r.o.
Sídlo: Sadová 612

73801 Frýdek-Místek
IČO: 01503511
Nabídková cena: 4 849 073,65 Kč bez DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Vybraný dodavatel prokázal v plném rozsahu kvalifikační předpoklady a splnil podmínky ZD.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Petřvaldě dne 23.02.2023

Marcela Šopová, referent odboru výstavby a životního prostředí, v.r.

2 /2


		2023-02-23T07:09:35+0100
	Marcela Šopová




